su conducta como buena durante el periodo en que realizó la actividad con
evaluación de la misma sobresaliente.

Tenemos entonces que el penado estudió 1416 horas, quantum que se divide
entre 6 como horas máximas de redención por día y dividido entre 2 como días a
redimir para un total de ciento dieciocho (118) días, lo que es igual a tres (03)
meses y veintiocho (28) días de redención.

Otras determinaciones

Requerir a la Cárcel Distrital de Varones y Anexo de Mujeres de Bogotá, con elñ
con fin que verifique si las 96 horas de estudio relacionadas en el certificado de